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Purse Pets Interaktywna torebka
Hedwiga

Cena 238,13 zł

Numer katalogowy 290586675

Kod producenta 0778988446584

Kod EAN 0778988446584

Opis produktu
Wzbogać swój wygląd o zwierzaka z torebki Hedwigi z Czarodziejskiego Świata! Ta czarująca i modna interaktywna sowa jest
pełna stylowych funkcji, które ożywiają ikonę Harry'ego Pottera. Hedwiga reaguje na Twój dotyk, naprawdę mruga i ma ponad
30 magicznych dźwięków i reakcji! Poznaj miękki, pluszowy materiał i skrzydła Hedwigi, wyraziste złote oczy, regulowany
metalowy pasek i złotą zaczepkę Magical Minis Harry Potter na pasku. Detale Hedwigi i ok.107-centymetrowy pasek sprawiają,
że ta torba jest idealnym towarzyszem dla dzieci i fanów Czarodziejskiego Świata w każdym wieku!

Gdy będziesz poza domem i w trakcie przygód, Twoja Hedwiga będzie mrugać i wydawać dźwięki, gdy będzie z Tobą
współpracować. Pogłaszcz ją po czole, aby usłyszeć radosne gruchanie i hukanie! Odblokuj więcej zabawnych sposobów gry,
naciskając insygnia Harry'ego Pottera. Hedwiga gra piosenkę, gdy przełączysz ją z trybu magicznego na tryb lotu. Przytrzymaj
ją za czoło, aby usłyszeć więcej dźwięków i jak macha skrzydłami! Przytrzymaj ją dłużej, a otworzy oczy i odpowie klasycznymi
dźwiękami sowy. Możesz nawet nakarmić Hedwigę, dotykając jej czoła - od razu zobaczysz, jak bardzo lubi jeść! Odtwórz
swoje ulubione sceny z Harry'ego Pottera z Hedwigą u boku. Otwórz jej dziób i włóż do środka list. ej sprężynowy dziób działa
jak klips, dzięki czemu naprawdę trzyma kopertę! W środku Hedwigi, o wymiarach 13,2 cm (wysokość) x 17 cm (szerokość) x
6,1 cm (głębokość), jest wystarczająco dużo miejsca, by pomieścić ulubione figurki Magical Minis Harry'ego Pottera (lalki
sprzedawane oddzielnie), co pozwoli na udawaną zabawę w dowolnym miejscu. Zawiera 3 baterie AAA Duracell. Zabawki
Harry Potter z serii Wizarding World to obowiązkowy prezent dla dzieci, które lubią zbierać kolekcje, interaktywne zabawki,
różdżki, mobilne figurki, lalki i akcesoria dla lalek. Są świetne jako prezenty urodzinowe, pod choinkę i do świątecznej
skarpety, lub upominki na każdą okazję. Wyraź swój styl i ożyw swój wygląd dzięki interaktywnemu zwierzątku - torebce
Hedwidze Wizarding World Harry Potter!
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